
 
 

 

 

 

 
 

          АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от  20.10.2017 г.          № 339 

 

 

 О временном перекрытии движения транспортных средств на период 

проведения массового мероприятия 

 

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период 

проведения массового мероприятия «Наволокский осенний полумарафон», в 

соответствии с п.4 ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ "О 

безопасности дорожного движения и п.5 ст.14 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской федерации» Администрация Наволокского 

городского поселения  постановляет: 

 

1.  Рекомендовать Врио начальника Межмуниципального отдела МВД 

России  «Кинешемский» Е.Н. Валатину  обеспечить временное перекрытие 

движения транспортных средств  29 октября 2017 года с 10.30 ч. до 12.30 ч. 

на время проведения массового мероприятия - соревнований по бегу на 

автомобильных дорогах города Наволоки по маршруту движения 

спортсменов: ул. Энгельса от школы № 4 - ул. Фадеева – ул. Вичугская - ул. 

Энгельса у школы № 4. 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Наволокского городского 

поселения www.navoloki.ru в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения по 

социальным вопросам Кудрикову А.Л. 

  

Глава Наволокского городского поселения                                       В.В. Иванов 

consultantplus://offline/ref=E674D643AC0AD2633A0FF020EBA94C3B05F4F6FA52082D46E38029BF179E841BA87EB42Bh37DD
http://www.navoloki.ru/


 

 

Приложение №1 

к Постановлению Администрации  

Наволокского городского поселения  
 

                                                                                   от  20.10.2017 г.           № 339 

 
 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о проведении Наволокского осеннего полумарафона 

 

1. Цель проведения. 

Соревнования проводятся для привлечения горожан к здоровому образу 

жизни. 

2. Время проведения. 

Полумарафон проводится 29 октября 2017. Старт в 10:30. 

3. Место проведения. 

Город Наволоки. Старт и финиш в конце ул. Энгельса у СОШ №4. 

4. Участники соревнований. 

Участники соревнований разделяются на группы: 

1) юноши и девушки 2002 г.р. и моложе 

2) юниоры и юниорки 1997 – 2001 г.р. 

3) мужчины и женщины 1967 – 1996 г.р. 

4) мужчины и женщины 1966 г.р. и старше 

5. Награждение победителей. 

Победители в каждой возрастной группе награждаются грамотами (и 

медалями). 

6. Проведение соревнований. 

Общее руководство проведения соревнований осуществляет 

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района. Непосредственное проведение возлагается на 

коллегию спортивных судей.  

Главный судья Дзюрдзе Александр Леонидович тел.89806892959 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


